
 任期　令和4年4月～6年3月    

役職名 氏　名 県市名等 勤務先住所（自宅）・勤務先名 電話番号 ＦＡＸ

会長
山口　幸彦

やまぐちさちひこ
福 岡 市 〒815-0031　福岡市南区清水1-17-15(事務局)

080-3223-

3177(事務局）

運天　健

うんてんたけし
沖 縄 県

〒901-0516 　沖縄県島尻郡八重瀬町仲座1038-1

沖縄県身体障害者福祉協会

(098)

851-3455

(098)

851-9522

前田  究

まえだ　きわむ
鹿児島県

〒890-0021　鹿児島市小野1-1-1ﾊｰﾄﾋﾟｱかごしま

鹿児島県障害者福祉協会

(099)

228-6271

(099)

228-6710

辻　啓司

つじ　けいし
熊 本 県

〒861-0551　熊本県山鹿市津留2401-1

多機能型事業所　愛隣倶楽部

(0968)

43-4943

(0968)

43-9122

仲本　潔

なかもときよし
沖 縄 県

〒901-0516  沖縄県島尻郡八重瀬町仲座1038-1

 障害者支援施設　太希おきなわ

（098）

851-7522

（098）

851-9522

大迫　勝嗣

おおさこかつし
鹿児島県

〒897-0302　鹿児島県南九州市知覧町郡9047-1

知覧育成園

(0993)

83-4800

(0993)

83-4801

野中　求

のなか　もとむ
宮 崎 県 宮崎県宮崎市

池部　純政

いけべ すみまさ
大 分 県

〒874-0011　大分県別府市大字内竈1393番2

社会福祉法人太陽の家　別府生活事業部健康支援課

(0977)

66-0277

(0977)

66-0393

山本　行文

やまもとゆきふみ
熊 本 県 熊本県熊本市

渡邉　勝平

わたなべ しょうへい
長 崎 県 長崎県長崎市

土井　志穂

どい　しほ
佐 賀 県 佐賀県佐賀市

奥村　勝志

おくむらかつし
福 岡 県

〒811-2108　粕屋郡宇美町ゆりが丘6-15-1

のぞみ工房
(092)933-0101

田中　八恵

たなか　やえ
北九州市 福岡県北九州市

辻　啓司

つじ　けいし
情報部会

〒861-0551　熊本県山鹿市津留2401-1

多機能型事業所　愛隣倶楽部

(0968)

43-4943

(0968)

43-9122

永野　典詞

ながの　てんじ

研修･研究

部会

〒860-8520　熊本市中央区黒髪3-12-16

九州ルーテル学院大学

(096)

343-2817

山田　力也

やまだ　りきや
指導部会

〒842-8585　佐賀県神埼市神埼町尾崎4490-9

西九州大学

(0952)

37-9281
同

高原由美子

たかはら ゆみこ

ｸﾗｽ分け

部会
福岡県福岡市

吉井　剛

よしい　たけし

ﾄﾚｰﾅｰ

部会

〒820-0303　福岡県嘉麻市中益420-1

鎌田病院リハビリテーション科

(0948)

57-3522

(0948)

57-0970

事務局
福田　直美

ふくだ　なおみ

事務局長

（会計）
〒815-0031　福岡市南区清水1-17-15(事務局)

080-3223-

3177(事務局）

九州ブロック事務局

〒815-0031　福岡市南区清水1-17-15（福岡市立障がい者スポーツセンター内）

TEL:080-3223-3177　E-Mail:kyuburo@mqc.biglobe.ne.jp

九州ブロックパラスポーツ指導者協議会　役員名簿　　　　　　

副会長

幹事

事業

部会長


